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Atavatan Türkmenistan (5 Nisan 2020)

 

Türkmenistan Devlet Başkanı Sayın Gurbanguli Berdimuhamedov ile Rusya Federasyonuna bağlı 
Tataristan Cumhurbaşkanı Rustam Minnihanov arasında bir telefon görüşmesi gerçekleştirildi.

Telefon görüşmesinde, stratejik Türkmen-Rus diyaloğunun geliştirilmesi çerçevesinde, 
Türkmenistan ile Tataristan arasındaki münasebetlerin geliştirildiği kaydedildi. İki ülke arasındaki 
çeşitli düzeyde ve alanda işbirliğinin genişlediği belirtildi.

Üst düzeydeki ikili toplantılar ve karşılıklı ziyaretler nedeniyle verimli ticaret, ekonomik ve insani 
işbirliğinin geliştirilmesindeki olumlu dinamikleri memnuniyetle kaydeden Türkmenistan Devlet 
Başkanı, geçen Haziran ayında Kazan şehrinde yapılan görüşmelerin önemine değindi.

Tarafların çok çeşitli alanlarda işbirliğini daha da yoğunlaştırması üzerinde durarak, daha önce 
varılan anlaşmaların uygulanmasına yönelik konuları değerlendirdiler.

Türkmenistan, Tataristanın Kamaz, Tatneft, Kazan Helikopter Fabrikası ve diğer kurumları ile uzun 
vadeli işbirliği yapmaktadır. Tataristandna düzenli olarak satın alınmakta olan araçlar 
Türkmenistanın çeşitli sektörlerde yaygın bir şekilde kullanılmaktadır.

Tatneft şirketi, petrolgaz sektöründeki tesislerin yenilenmesi, Hazarın Türkmen kıyısındaki enerji 
kaynaklarının araştırılması konusunda görüşmeler yapmaktadır.

Türkmenkimya Devlet Kurumu ile KER Holding arasındaki mutabakat zaptı çerçevesinde gübre 
üretimi projesi yürütülmektedir.

Birinci Hazar Ekonomi Forumunda varılan anlaşmalara göre, çeşitli helikopterlerin teslimatları ve 
yeni tip konteyner gemilerin tedariki yapılmaktadır.

Taraflar ayrıca kültürel ve insani alanda temas kurmanın önemine dikkat çekti. Bu bağlamda 
Türkmen Lider, Tataristanın yüksek eğitim kurumlarında eğitim gören Türkmen öğrencilere 
gösterilen özen için teşekkür etti.

Liderler ayrıca dünya ekonomisi üzerinde olumsuz bir etkisi olan koronavirüs pandemisiyle ilişkili 
durumu ve bu bağlamda onun yayılmasını önlemek için tıbbi malzemelerin üretimini ele aldılar.



Dış etkenlere rağmen, zamanında alınan ortak önlemlerin, ticaret ve ekonomik işbirliğinin mevcut 
gelişme dinamiklerini koruyacağına dair güven ifade edildi.
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